

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2018 r.

L.Dz. GZ/PL/4567/2018

**Sprawa: Odpowiedzi na pytania skierowane przez oferentów do przetargu nieograniczonego na „Dostawę – leasing operacyjny 2 samochodów typu śmieciarka dla Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o. w Bydgoszczy”**

**Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura ZP/NO/29/18**

**Pytanie 1**

Jako producent pojazdów ciężarowych nie posiadamy w ofercie rozstawu osi w przedziale od 4000mm do 4200mm, co wyklucza Nasze pojazdy z możliwości wzięcia udziału w tym postępowaniu przetargowym. W tego typu pojazdach z powodzeniem stosujemy rozstaw osi 3900mm. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozstawu osi 3900mm? – dotyczy cz. I

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na rozstaw osi mniejszy niż 4000 mm.

**Pytanie 2**

Jaki maksymalny przebieg roczny pojazdów deklaruje Zamawiający?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie deklaruje maksymalnego przebiegu rocznego. Przewidywany roczny przebieg wynosi 30 000 km/rocznie.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zautomatyzowanej skrzyni biegów, bez pedału sprzęgła, wyposażonej w oprogramowanie dystrybucyjne, pozwalającej na precyzyjne manewrowanie z prędkością od 2,4 km/h?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie zautomatyzowanej skrzyni biegów, bez pedału sprzęgła.

#### Pytanie 4

Załącznik nr 1 OPZ, część 1: Czy Zamawiający dopuszcza podwozie z wydechem wyprowadzonym do dołu (boku) pojazdu?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza podwozie z wydechem wyprowadzonym do dołu pojazdu.

#### Pytanie 5

Załącznik nr 1 OPZ, część 1 i 2: Czy Zamawiający dopuszcza podwozie z kabiną w kolorze białym?

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza podwozie z kabiną w kolorze białym.

#### Pytanie 6

Załącznik nr 1 OPZ, część 1: Czy Zamawiający dopuszcza zabudowę posiadającą podwójny system sterowania prasy zagęszczającej (automatyczny i manualny) uruchamiany za pomocą przycisków?

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

#### Pytanie 7

Załącznik nr 1 OPZ, część 1: Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie zasypowe bez pilota do jego obsługi?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający zgadza się na zamontowanie urządzenia sterującego z boku wrzutnika.

#### Pytanie 8

Załącznik nr 1 OPZ, część 1: Przy opisie głowic myjących Zamawiający wymaga dodatkowej „turbodyszy”. Czy Zamawiający może wyjaśnić co rozumie przez to określenie?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający pod pojęciem „turbodyszy” rozumie dodatkową dyszę, myjącą podłogę pojemników.

#### Pytanie 9

Załącznik nr 1 OPZ, część 1 i 2, warunki gwarancji, dostawy i serwisu: Czy Zamawiający może określić ilość szkoleń wymaganych w okresie gwarancji i ilość szkoleń planowanych w późniejszym okresie?

Czy Zamawiający może wskazać gdzie szkolenia te miałyby się odbywać, ile osób należy wyszkolić i czy szkolenia mają dotyczyć podwozia, zabudowy, systemu wagowego i GPS czy wszystkich tych zagadnień?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga szkolenia wstępnego dla przynajmniej 5 pracowników Spółki na terenie Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi przy ulicy Prądocińskiej 28 w Bydgoszczy oraz jednego szkolenia w okresie gwarancyjnym. Szkolenie dotyczy ma podwozia i zabudowy.

z m y ś l ą o e k o l o g i i

**Pytanie 10**

Załącznik nr 1 OPZ, część 2: Czy Zamawiający dopuszcza podwozie o rozstawie osi min. 4000 mm?

**Odpowiedź:**

Tak, zamawiający dopuszcza podwozie o rozstawie osi min 4000 mm.

**Pytanie 11**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składanie ofert z 08.01.2019 godz. 12.00 na 15.01.2019 godz. 12.00?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu. Składanie ofert odbędzie się 15.01.2019 o godz. 12.00, natomiast jawne otwarcie ofert 15.01.2019 o godz. 12.15.

Główny Księgowy  
PROKURENT SPÓŁKI  
  
Barbara Jeruzal